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

2A1149

21A1079   cena: 670 000 zł

21A1045  cena: 260 000 zł

2A1447    najem: 14 000 zł

2A1476 236 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Konarskiego.
76m2.

501 432 029

Mieszkanie 4 pokojowe o pow.
ok. Przestronne i słoneczne. Kuchnia z oknem.
Piętro 1/4 - blok. 2 balkony. Kontakt: Tel.

Pilnie poszukujemy do wynajmu
mieszkania 3 lub 4 pok. - dla
firmy os.Waryńskiego i Chemi-
czna. Tel. 0/502-678-341 CzN

21A957     cena: 155 000 zł

21A1237    cena: 160 000 zł

2A1492    cena: 170 000 zł

21A1076  cena: 135 000 zł

21A1163  cena: 270 000 zł

21A1161  cena: 215 000 zł

21A1206  cena: 295 000 zł

21A1166  cena: 199 000 zł

21A1089    cena: 250zł/m2

21C655     cena: 160zł/m2

21A1215    cena: 120zł/m2

2A1491    cena: 125 000 zł

21A1103    cena: 190zł/m2

21A1232   cena: 135 000 zł

2A1389       cena: 90zł/m2

21D57     cena: 199 000 zł

21i87         najem: 6 500 zł

21A1231 2 600 000złcena:

21A1201  cena: 240 000 zł

21A1243  najem: 11 000 zł

21B           najem: 4 000 zł

D Z I A Ł K I   B U D O W L A N E
GIERAŁTOWICE 941 m2

ŻERNIKI 1498 m2

. Pow. . Media w drodze.

. Pow. . Prostokąt. Wszystkie media. Możliwy
podział. Spokojna okolica. -

Cena 70 000 zł.

315 000 zł.NOWA NIŻSZA CENA

PŁAWNIOWICE 1 000 m2.. 6 działek o pow. ok. Kwadrat.
W pobliżu prąd i woda. Ładna okolica. Cena 70 zł/m2.

tel. 602 272 379 NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

2A1415 300 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Szobiszowice.
200m2 813m2.

Dom w zabudowie bliźniaczej
w trakcie rozbudowy o pow. ok. , na działce

Stan surowy zamknięty. Dodatkowo przedmiotem sprzedaży
są 2 lokale użytkowe. Kontakt: Tel. 0-504 284708

e-mail: jfilipkowska@nitka.com.pl NOWA NIŻSZA CENA!

2A1501 153 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Osiedle Millenium

49,49m2

. Mieszkanie słoneczne i
przestronne. 2 pokoje, kuchnia z oknem, łazienka z wc,

balkon. Pow. . Okna wymienione na PCV.
4 piętro (ostatnie). Ogrzewanie i ciepła woda z sieci.
Do mieszkania przynależy piwnica. Tel. 501 432 029

21C661     cena: 129 900 zł

21A1136    cena: 185 000 zł

2A1490    cena: 145 000 zł

21A1198  cena: 225 000 zł

2A1354     cena: 135 000 zł

2A1503    cena: 100 000 zł

21A1129   cena: 220 000 zł

21A923    cena: 414 000 zł

2A1464   cena: 280 000 zł

21A1160  cena: 255 000 zł

21H51     cena: 240 000 zł

21C643   cena: 240 000 zł

21A1178  cena: 159 000 zł

21A1159  cena: 265 000 zł

21C651   cena: 340 000 zł

2B120       cena: 66 000 zł

21A1248  cena: 255 000 zł

21A1117 550 000 złcena:

21H48 570 000 złcena:

2A1497    cena: 597 000 zł

21A1078  cena: 830 000 zł

2A1448   cena: 130 000 zł

21A952 1 550 000złcena:


